[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2015 г.
№ 669
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 03 июня 2014 года № 184 «Об утверждении Положения «О порядке награждения Почетной грамотой главы Ливенского района Орловской области»
В целях уточнения нормативного правового акта администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 03 июня 2014 года № 184 «Об утверждении Положения «О порядке награждения Почетной грамотой главы Ливенского района Орловской области» (в редакции постановления от 18.09.2015 № 544) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению пункт 7 дополнить вторым предложением следующего содержания: «Из указанной суммы производится удержание налога на доходы физических лиц  в соответствии с действующим законодательством.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения Н.А. Болотскую.
Первый заместитель

главы администрации                                                        А.И. Кожухов